
СИГМАТЕЛ Д.О.О бара менаџер за продажба, да управува со комплексна продажба на различни 
решенија од нашите партнери се со цел зголемување на продажбата на компанијата. 
 
Опис на работно место: 

- Изградба на ефективни односи со постојните и потенцијалните клиенти; 
- Продажба на сите нивоа во рамките на организацијата на потрошувачите; 
- Креирање на бизнис план; 
- Идентификација и регистрирање на релевантни партнери; 
- Регистрирање на нови клиенти на пазарот; 
- Подготовка на предлози за задоволување на потребите и барањата на клиентот 

вклучувајќи ги сите технички детали со поддршка од останатите инженери; 
- Идентификување и користење на комуникациски канали се со цел доближување до 

крајните корисници и носители на одлуки; 
- Користење на CRM и работа со меѓународен и национален тим; 
- Следење и управување со тендери во целосна соработка со инженерите во компанијата; 

 
Потребни способности и професионални вештини: 

- Најмалку 5 години работно искуство во телекомуникациска индустрија, ќе се смета за 
предност;  

- Докажана продажба и затворање на договори со телекомуникациски оператори; 
- Добро разбирање на телекомуникациската индустрија, пазар и производи 
- Способност да се артикулираат вредните предлози и да се остваруваат придобивките - 

продажба до донесувачите на одлуки; 
- Способност за поврзување и координирање на работата со надворешни клиенти на сите 

нивоа, деловни партнери и индустриски лидери; 
- Високо развиена продажба, односите со клиентите, преговарање, донесување одлуки, 

лидерство, администрација и стратешко планирање на сметководствени вештини; 
- Висока мотивација за постигнување цели без надзор; 
- Добри презентациони комуникациски вештини; 
- Докажани релевантни лични односи со носителите на одлуки кај главните клиенти и 

партнери; 
 
Потребни квалификации на кандидатот: 

- Завршено ВСС во инженерство,  компјутерски, економски науки  или сродно поле;  
- МБА диплома – предност; 
- Задолжително познавање на англиски јазик (пишан и говорен); 

 
Ние ви нудиме: 

- Работа во динамична, модерна и релаксирана средина; 
- Можност за дополнително образование и обука; 
- Редовно и стимулативно плаќање; 
- Договор за вработување на определено време со можност за вработување на 

неопределено време; 
 
Потребни документи: 

- Професионална биографија /СV; 
- Поседување на сертификати ќе се смета за предност; 

 
Потребните документи да се испратат на: info@sigmatel.mk до денот на важност на овој оглас. 


